Профсоюзный комитет
датель профкома

Н.В. Шкумат
2021 г.

учреждение
ования «Детская

. Ломакова

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ (ИЗМЕНЕНИЙ)

В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР
2021-2024 ГОДЫ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

ПРИНЯТО НА СОБРАНИИ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА
(протокол №9 от 14.06.2021г.)

? ИСТРИРОВАНО
* К У «нижнетагильский ЦЗ»

« » __ 20 г.

_3апись за № / f t  -X ty ?

г. Нижний Тагил
2021

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ НА 2021-2024 ГОДЫ

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

29.06.2021 №1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств №1», в лице директора Ломаковой Алёны Валерьевны, действующего на
основании Устава, с одной стороны, и трудовой коллектив Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №1», в лице
председателя профсоюзного комитета Шкумат Натальи Валерьевны, с другой стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании ст. 12,43 Трудового кодекса Российской Федерации
внести изменения в п. 16.2. Раздела 16 «Заключительные положения»
коллективного договора на 2021-2024гг. Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств № 1», и изложить его в
следующей редакции:

п. 16.2. Исключить из Коллективного договора на 2021-2024гг. (ст. 12,43 ТК РФ).

2. Остальные условия коллективного договора оставить без изменения.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 29.06.2021 г.
4. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах.

Раздел 16 «Заключительные положения»

ПОДПИСИ СТОРОН

&

овано и скреплено

_) листов

Должность Ди'рек|| зр МБУ ДО «ДШИ№1»

В. Ломакова /